РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 февраля 2018 года                       г. Георгиевск                                       № 288-10
О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 246-8 «О создании рабочей группы по подготовке проекта новой редакции регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 246-8 «О создании рабочей группы по подготовке проекта новой редакции регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» изменение, заменив слово «марта» словом «июня».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников